
政府指导价

序号 服务项目名称

人民币大额电子汇划:

1. 电子汇划费（对公汇款）

   1万元以下(含) CNY5.00元 每笔

   1万元以上—10万元(含) CNY10.00元 每笔

   10万元以上—50万元(含) CNY15.00元 每笔

   50万元以上—100万元(含) CNY20.00元 每笔

   大于100万元 0.002% 每笔最高不超过人民币CNY200.00

2. 电子汇划费（个人汇款）

   0.2万元以下(含) CNY2.00元 每笔

   0.2万元以上—0.5万元(含) CNY5.00元 每笔

   0.5万元以上—1万元(含) CNY10.00元 每笔

   1万元以上—5万元(含) CNY15.00元 每笔

   大于5万元 0.03% 每笔最高不超过人民币CNY50.00

市场调节价

序号 服务项目名称

外币汇出汇款:

1. 汇费 0.1% （最低收费: HKD50.00, 最高收费: HKD1,500.00）

2. 电报费 HKD100.00

3. 附言费 HKD10.00

4. 修改费 HKD40.00

5. 退汇费 HKD50.00

外币: 人民币:

对上一个月    免收 对上一个月   免收

一年以内         HKD10.00 一年以内        CNY10.00 每份

一至五年内    HKD20.00 一至五年内   CNY20.00 每份

五年以上         HKD50.00 五年以上        CNY50.00 每份

外币: 人民币:

HKD50.00 CNY50.00

1. 外币存款证明及会计事务所询证函

公司：HKD100.00 每份

个人：HKD30.00 每份

2. 人民币存款证明及会计事务所询证函

公司：CNY100.00 每份

个人：CNY30.00 每份

外币: 人民币:

1. 一年以内之交易收 HKD20.00 1. 一年以内之交易收 CNY20.00 每份

2. 一年以上之交易收 HKD30.00 2. 一年以上之交易收 CNY30.00 每份

7 贷款费用

8 融资顾问服务费

9 保函费

10 监管代理行费用 根据监管协议的复杂性或监管款项与客户协商订价。

修订日期：2025年7月15日

为客户提供专属的金融咨询、财务顾问、融资方案与创新金融等服务，根据监管部门及本行关联交易相关规定，秉
承商业原则和价格公允原则制定收费标准，通过合同与客户协议定价收取。

保函费由银行和客户协商，通过合同明文规定。

1. 人民币账户连续12个月无交易，每半年收取CNY50.00元不动户手续费

2. 外币账户连续12个月无交易，每半年收取HKD50.00元不动户手续费

咨询（投诉）电话:
珠海总行 0756-3212188

手续费-补印月结单2

1.双边贷款
各项收费均通过合同明文约定。

2.委托贷款
各项收费均通过合同明文约定。

3.银团贷款
各项收费主要包括安排费、包销/承销费、代理费、承诺费等，均通过合同明文约定。

手续费-未满三个月结清3

手续费-出具证明书4

手续费-不动户手续费5

手续费-补发客户入账通知书、客户扣
账通知书

6

1 手续费-汇费

摩根士丹利国际银行（中国）有限公司服务收费名录
（适用于本行所有客户）

收费服务项目的价格水平

收费服务项目的价格水平

文件文号：《关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知》（发改价格[2014]268号，生效日期：2014年8月1日）

1 手续费-汇费

*行内转账业务免费

*小微企业跨行转账汇款按上述价格90%优惠收费

*行内转账业务免费


